
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 2305080A

Luogo Sardara  [Medio Campidano - Sardegna]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - SONIS C.

Partecipanti 43

Sito Internet

Casu Matteo

1Rosa Alessandro

2
Spiga Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Casu Matteo 4.5 ITA 10.0011.507.00 10.001709 1618 1984 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1991

2 2 3N Rosa Alessandro 4.0 ITA 9.50 10.006.00 6.75 1516 1531 1772 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2004

3 3 NC Spiga Giovanni 4.0 ITA 8.50 9.00 5.50 6.00 1110 1488 1697 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2011

4 4 1N Mela Francesco 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.75 1771 1623 1773 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 2007

5 5 1N Ricca Sergio 3.5 ITA 9.50 11.506.50 7.75 1851 1345 1615 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1978

6 6 1N Sotgiu Roberto 3.0 ITA 14.0015.509.50 8.50 1530 1677 1750 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1970

7 7 2N Valenza Marco 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.25 1603 1580 1653 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

8 8 2N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.00 1573 1578 1651 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

9 9 1N Depau Alessandro 3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 6.50 1914 1500 2178 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1991

10 10 CM Paulesu Sebastiano 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 5.25 1867 1484 1678 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1968

11 11 2N Spiga Daniele 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.75 1588 1387 1460 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1998

12 12 2N Mela Agostino Mario 4.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 1625 1274 2152 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 1960

13 13 3N Moretti Lorenzo 3.5 ITA 4.50 4.50 2.50 3.50 1406 1376 1597 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 1 2010

14 14 NC Rocchiccioli Francesco3.0 ITA 11.0011.007.50 5.25 1421 1563 1564 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 2002

15 15 3N Cau Giorgio 2.0 ITA 11.0012.007.50 4.75 1503 1562 1491 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2005

16 16 2N Pannella Luigi 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1459 1518 2195 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1998

17 17 2N Corrias Mattia 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1602 1407 1558 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1994

18 18 NC Vasa Giovanni Battista2.0 ITA 11.5012.507.50 3.25 1232 1450 1347 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1980

19 19 2N Costa Gabriele 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.25 1357 1595 1447 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1977

20 20 NC Molino Nicola 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.75 1434 1595 1447 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

21 21 NC Villa Antonio Raimondo2.5 ITA 11.5011.507.50 3.25 999 1533 1282 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1997

22 22 NC Collina Marco 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 2.25 1320 1504 1697 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1984

23 23 3N Murtas Paolo 1.5 ITA 14.5016.0010.503.00 1449 1494 1346 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

24 24 3N Floris Fabio 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.75 1557 1476 1669 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1992

25 25 NC Tilocca Riccardo 1.5 ITA 5.50 5.50 3.00 2.00 1209 1257 1258 3 1 1 1 0 0 0 0 3 1 1 1 0 2 1987

26 26 2N Zucca Antonio 2.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1583 1602 2279 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 1963

27 27 2N Murru Giacomo 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1594 1596 1596 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2005

28 28 3N Cau Francesco 1.0 ITA 12.0012.007.50 0.50 1569 1556 1364 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2007

29 29 NC Orru ' Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 3.00 1032 1534 1534 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2009

30 30 NC La Gaetana Mirko 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 1480 1455 1331 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2003

31 31 3N Buttau Giancarlo 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.00 1318 1428 1188 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1958

32 32 NC Bellafiore Priscila Elena2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1223 1417 1417 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 2006

33 33 2N Maistri Enzo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.75 1757 1249 977 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1963

34 34 2N Zicconi Antonello 0.5 ITA 3.50 3.50 0.00 1.75 1769 1771 1771 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1973

35 35 2N Boi Paolo 0.5 ITA 9.50 9.50 5.00 0.75 1794 1612 1340 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 2 1983

36 36 M Ibba Isacco 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 2201 1530 1530 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1981

37 37 NC Orru ' Giulia 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1332 1851 1116 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2005

38 38 NC Origa Cristian 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1389 1851 1116 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006

39 39 1N Deiana Giacomo 0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 1483 1548 814 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1943

40 40 2N Dessy Eugenio 0.0 ITA 13.0013.009.00 0.00 1429 1515 781 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1965

41 41 2N Pannella Antonello 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1535 1480 745 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1965

42 42 2N Porru Giambattista 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1587 1337 602 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1943

43 43 NC Becciu Antonio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1054 1202 768 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 3 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

43 NC Becciu Antonio ITA SAR SS 1054 1202 768 1995 M 28584511 196229

32 NC Bellafiore Priscila ElenaITA SAR CA 1223 1417 1417 2006 F 28570073 196715

35 2N Boi Paolo ITA SAR CA 1794 1612 1340 1983 M 832448 107532

31 3N Buttau Giancarlo ITA SAR CA 1318 1428 1188 1958 M 2808280 155158

1 2N Casu Matteo ITA SAR SS 1709 1618 1984 1991 M 2854622 117452

28 3N Cau Francesco ITA SAR OR 1569 1556 1364 2007 M 2825410 162515

15 3N Cau Giorgio ITA SAR OR 1503 1562 1491 2005 M 2814523 152515

22 NC Collina Marco ITA SAR SS 1320 1504 1697 1984 M 28587235 199470

17 2N Corrias Mattia ITA SAR OR 1602 1407 1558 1994 M 898090 126355

19 2N Costa Gabriele ITA SAR CA 1357 1595 1447 1977 M 843741 133000

39 1N Deiana Giacomo ITA SAR SS 1483 1548 814 1943 M 843750 109859

9 1N Depau Alessandro ITA SAR CA 1914 1500 2178 1991 M 876704 140577

40 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1429 1515 781 1965 M 835323 122958

24 3N Floris Fabio ITA SAR CA 1557 1476 1669 1992 M 2859624 175118

36 M Ibba Isacco ITA SAR CA 2201 1530 1530 1981 M 812722 103268

30 NC La Gaetana Mirko ITA SAR CA 1480 1455 1331 2003 M 28522176 185657

33 2N Maistri Enzo ITA TRE TN 1757 1249 977 1963 M 28580257 100050

12 2N Mela Agostino Mario ITA SAR CA 1625 1274 2152 1960 M 28561015 194282

4 1N Mela Francesco ITA SAR CA 1771 1623 1773 2007 M 28561023 193865

20 NC Molino Nicola ITA SAR SS 1434 1595 1447 1985 M 28562704 194571

13 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1406 1376 1597 2010 M 28557131 186475

27 2N Murru Giacomo ITA SAR CA 1594 1596 1596 2005 M 2815716 154252

23 3N Murtas Paolo ITA SAR SS 1449 1494 1346 1988 M 851833 135364

38 NC Origa Cristian ITA SAR CA 1389 1851 1116 2006 M 28570090 196716

29 NC Orru ' Andrea ITA SAR CA 1032 1534 1534 2009 M 2844740 169648

37 NC Orru ' Giulia ITA SAR CA 1332 1851 1116 2005 F 2828931 164309

41 2N Pannella Antonello ITA SAR OR 1535 1480 745 1965 M 876305 143058

16 2N Pannella Luigi ITA SAR OR 1459 1518 2195 1998 M 877603 143066

10 CM Paulesu Sebastiano ITA SAR SS 1867 1484 1678 1968 M 826987 106743

42 2N Porru Giambattista ITA SAR CA 1587 1337 602 1943 M 865770 135417

5 1N Ricca Sergio ITA SAR SS 1851 1345 1615 1978 M 28558618 145982

14 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1421 1563 1564 2002 M 2825428 148052

2 3N Rosa Alessandro ITA SAR SS 1516 1531 1772 2004 M 28566254 154144

6 1N Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1530 1677 1750 1970 M 838888 122188

11 2N Spiga Daniele ITA SAR OR 1588 1387 1460 1998 M 2810455 147872

3 NC Spiga Giovanni ITA SAR CA 1110 1488 1697 2011 M 28557085 193863

25 NC Tilocca Riccardo ITA SAR SS 1209 1257 1258 1987 M 28587251 199471

7 2N Valenza Marco ITA SAR OR 1603 1580 1653 2005 M 2817085 158447

18 NC Vasa Giovanni BattistaITA SAR OT 1232 1450 1347 1980 M 28559037 194104

8 2N Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1573 1578 1651 2009 M 2844783 169616

21 NC Villa Antonio RaimondoITA SAR OT 999 1533 1282 1997 M 28584554 198785

34 2N Zicconi Antonello ITA SAR SS 1769 1771 1771 1973 M 838900 106744

26 2N Zucca Antonio ITA SAR SS 1583 1602 2279 1963 M 807150 106741
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Casu Matteo 4.5 ITA | 35 B 1 | 7 N 1 | 27 B 1 | 28 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 2 3N Rosa Alessandro 4.0 ITA | 4 B Â½ | 40 N 1 | 28 B 1 | 6 N Â½ | 19 N 1 | -1

3 3 NC Spiga Giovanni 4.0 ITA | 23 N 1 | 18 B 1 | 33 N 1 | 40 B 1 | 8 N 0 | -1

4 4 1N Mela Francesco 3.5 ITA | 2 N Â½ | 20 B 1 | 34 N Â½ | 35 B 1 | 7 N Â½ | -1

5 5 1N Ricca Sergio 3.5 ITA | 38 B 1 | 11 N Â½ | 37 B 1 | 14 N Â½ | 21 B Â½ | 1

6 6 1N Sotgiu Roberto 3.0 ITA | 19 N 1 | 36 N Â½ | 7 B Â½ | 2 B Â½ | 1 N Â½ | -1

7 7 2N Valenza Marco 3.0 ITA | 41 N 1 | 1 B 0 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 4 B Â½ | 1

8 8 2N Ventrice Lorenzo 3.0 ITA | 28 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 3 B 1 | 1

9 9 1N Depau Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 30 B 1 | 8 N 1 | 23 B 1 | 1

10 10 CM Paulesu Sebastiano 3.0 ITA | 40 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 0

11 11 2N Spiga Daniele 3.0 ITA | 15 N Â½ | 5 B Â½ | 18 N 1 | 31 B 1 | 29 B 0 | 1

12 12 2N Mela Agostino Mario 4.0 ITA | 0 1 | 21 B 1 | 0 0 | 32 B 1 | 17 N 1 | 1

13 13 3N Moretti Lorenzo 3.5 ITA | 33 N Â½ | 43 B 1 | 31 N 1 | 0 0 | 0 1 | -1

14 14 NC Rocchiccioli Francesco 3.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 5 B Â½ | 30 N 1 | 0

15 15 3N Cau Giorgio 2.0 ITA | 11 B Â½ | 31 B 0 | 39 N 1 | 10 B Â½ | 24 N 0 | 1

16 16 2N Pannella Luigi 2.0 ITA | 0 0 | 42 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

17 17 2N Corrias Mattia 3.0 ITA | 14 N 1 | 26 B 0 | 21 N 1 | 0 1 | 12 B 0 | 0

18 18 NC Vasa Giovanni Battista 2.0 ITA | 42 N 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 25 B Â½ | 33 N Â½ | -1

19 19 2N Costa Gabriele 1.5 ITA | 6 B 0 | 41 N 1 | 35 B Â½ | 7 N 0 | 2 B 0 | 1

20 20 NC Molino Nicola 1.5 ITA | 31 N 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 23 B 0 | 10 N Â½ | -1

21 21 NC Villa Antonio Raimondo 2.5 ITA | 0 1 | 12 N 0 | 17 B 0 | 43 B 1 | 5 N Â½ | 0

22 22 NC Collina Marco 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 42 N 1 | 0

23 23 3N Murtas Paolo 1.5 ITA | 3 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 1 | 9 N 0 | -1

24 24 3N Floris Fabio 1.5 ITA | 0 0 | 23 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 15 B 1 | 2

25 25 NC Tilocca Riccardo 1.5 ITA | 0 0 | 32 N 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 31 N 1 | -3

26 26 2N Zucca Antonio 2.0 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | -1

27 27 2N Murru Giacomo 1.0 ITA | 39 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

28 28 3N Cau Francesco 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | 1 B 0 | 40 N 1 | 0

29 29 NC Orru ' Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 B 0 | 11 N 1 | 0

30 30 NC La Gaetana Mirko 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 29 N 1 | 14 B 0 | -1

31 31 3N Buttau Giancarlo 1.0 ITA | 20 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 11 N 0 | 25 B 0 | 1

32 32 NC Bellafiore Priscila Elena2.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0

33 33 2N Maistri Enzo 1.0 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 3

34 34 2N Zicconi Antonello 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

35 35 2N Boi Paolo 0.5 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 19 N Â½ | 4 N 0 | 0 0 | -3

36 36 M Ibba Isacco 0.5 ITA | 0 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 37 NC Orru ' Giulia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 38 NC Origa Cristian 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 1N Deiana Giacomo 0.0 ITA | 27 B 0 | 0 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

40 40 2N Dessy Eugenio 0.0 ITA | 10 N 0 | 2 B 0 | 0 0 | 3 N 0 | 28 B 0 | 0

41 41 2N Pannella Antonello 0.0 ITA | 7 B 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

42 42 2N Porru Giambattista 0.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 1

43 43 NC Becciu Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 0 0 | 21 N 0 | 0 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

43 NC Becciu Antonio ITA 1054 1 0.00 0.11 -0.11 1202.50768 1995 M 28584511 196229

32 NC Bellafiore Priscila ElenaITA 1223 2 1.00 0.60 0.4 1417.001417 2006 F 28570073 196715

35 2N Boi Paolo ITA 1794 3 0.50 2.07 -1.57 1612.331340 1983 M 832448 107532

31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318 5 1.00 1.80 -0.8 1428.001188 1958 M 2808280 155158

1 2N Casu Matteo ITA 1709 5 4.50 3.10 1.4 1618.001984 1991 M 2854622 117452

28 3N Cau Francesco ITA 1569 4 1.00 2.06 -1.06 1556.751364 2007 M 2825410 162515

15 3N Cau Giorgio ITA 1503 5 2.00 2.17 -0.17 1562.601491 2005 M 2814523 152515

22 NC Collina Marco ITA 1320 2 1.50 0.54 0.96 1504.001697 1984 M 28587235 199470

17 2N Corrias Mattia ITA 1602 3 1.00 1.74 -0.74 1407.001558 1994 M 898090 126355

19 2N Costa Gabriele ITA 1357 5 1.50 1.10 0.4 1595.601447 1977 M 843741 133000

39 1N Deiana Giacomo ITA 1483 2 0.00 0.82 -0.82 1548.50814 1943 M 843750 109859

9 1N Depau Alessandro ITA 1914 3 3.00 2.72 0.28 1500.672178 1991 M 876704 140577

40 2N Dessy Eugenio ITA 1429 4 0.00 1.64 -1.64 1515.50781 1965 M 835323 122958

24 3N Floris Fabio ITA 1557 2 1.50 1.23 0.27 1476.001669 1992 M 2859624 175118

36 M Ibba Isacco ITA 2201 1 0.50 0.92 -0.42 1530.001530 1981 M 812722 103268

30 NC La Gaetana Mirko ITA 1480 3 1.00 1.58 -0.58 1455.671331 2003 M 28522176 185657

12 2N Mela Agostino Mario ITA 1625 2 2.00 1.45 0.55 1274.672152 1960 M 28561015 194282

4 1N Mela Francesco ITA 1771 5 3.50 3.38 0.12 1623.201773 2007 M 28561023 193865

20 NC Molino Nicola ITA 1434 5 1.50 1.65 -0.15 1595.601447 1985 M 28562704 194571

13 3N Moretti Lorenzo ITA 1406 2 2.00 1.51 0.49 1376.331597 2010 M 28557131 186475

27 2N Murru Giacomo ITA 1594 2 1.00 0.99 0.01 1596.001596 2005 M 2815716 154252

23 3N Murtas Paolo ITA 1449 5 1.50 2.32 -0.82 1494.801346 1988 M 851833 135364

38 NC Origa Cristian ITA 1389 1 0.00 0.08 -0.08 1851.001116 2006 M 28570090 196716

29 NC Orru ' Andrea ITA 1032 2 1.00 0.16 0.84 1534.001534 2009 M 2844740 169648

37 NC Orru ' Giulia ITA 1332 1 0.00 0.08 -0.08 1851.001116 2005 F 2828931 164309

41 2N Pannella Antonello ITA 1535 2 0.00 1.14 -1.14 1480.00745 1965 M 876305 143058

16 2N Pannella Luigi ITA 1459 2 2.00 0.84 1.16 1518.002195 1998 M 877603 143066

10 CM Paulesu Sebastiano ITA 1867 4 3.00 3.59 -0.59 1484.751678 1968 M 826987 106743

42 2N Porru Giambattista ITA 1587 3 0.00 2.38 -2.38 1337.00602 1943 M 865770 135417

5 1N Ricca Sergio ITA 1851 4 3.00 3.58 -0.58 1345.801615 1978 M 28558618 145982

14 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1421 4 2.00 1.40 0.6 1563.251564 2002 M 2825428 148052

2 3N Rosa Alessandro ITA 1516 5 4.00 2.43 1.57 1531.201772 2004 M 28566254 154144

6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 5 3.00 2.00 1 1677.201750 1970 M 838888 122188

11 2N Spiga Daniele ITA 1588 5 3.00 3.44 -0.44 1387.201460 1998 M 2810455 147872

3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 4 3.00 0.66 2.34 1488.001697 2011 M 28557085 193863

25 NC Tilocca Riccardo ITA 1209 3 1.50 1.30 0.2 1257.671258 1987 M 28587251 199471

7 2N Valenza Marco ITA 1603 5 3.00 2.64 0.36 1580.401653 2005 M 2817085 158447

18 NC Vasa Giovanni BattistaITA 1232 4 1.50 1.42 0.08 1450.201347 1980 M 28559037 194104

8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 5 3.00 2.39 0.61 1578.801651 2009 M 2844783 169616

34 2N Zicconi Antonello ITA 1769 1 0.50 0.50 0 1771.001771 1973 M 838900 106744

26 2N Zucca Antonio ITA 1583 1 1.00 0.47 0.53 1602.002279 1963 M 807150 106741
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 2N Maistri Enzo ITA 1757 0 0.00 2.70 -1.7 0 1249.33977 1963 M 100050

21 NC Villa Antonio RaimondoITA 999 0 0.00 0.70 0.8 0 1533.001282 1997 M 198785
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casu Matteo ITA 1709   |  35 2N Boi Paolo ITA 1794 1 - 0

2 2 3N Rosa Alessandro ITA 1516   |  4 1N Mela Francesco ITA 1771 Â½ - Â½

3 23 3N Murtas Paolo ITA 1449   |  3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 0 - 1

4 5 1N Ricca Sergio ITA 1851   |  38 NC Origa Cristian ITA 1389 1 - 0

5 19 2N Costa Gabriele ITA 1357   |  6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 0 - 1

6 41 2N Pannella Antonello ITA 1535   |  7 2N Valenza Marco ITA 1603 0 - 1

7 28 3N Cau Francesco ITA 1569   |  8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 0 - 1

8 10 CM Paulesu Sebastiano ITA 1867   |  40 2N Dessy Eugenio ITA 1429 1 - 0

9 15 3N Cau Giorgio ITA 1503   |  11 2N Spiga Daniele ITA 1588 Â½ - Â½

10 33 2N Maistri Enzo ITA 1757   |  13 3N Moretti Lorenzo ITA 1406 Â½ - Â½

11 14 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1421   |  17 2N Corrias Mattia ITA 1602 0 - 1

12 42 2N Porru Giambattista ITA 1587   |  18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1232 0 - 1

13 31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318   |  20 NC Molino Nicola ITA 1434 0 - 1

14 39 1N Deiana Giacomo ITA 1483   |  27 2N Murru Giacomo ITA 1594 0 - 1

15 9 1N Depau Alessandro ITA 1914   |  0 - F

16 12 2N Mela Agostino Mario ITA 1625   |  1 - F

17 16 2N Pannella Luigi ITA 1459   |  0 - F

18 21 NC Villa Antonio Raimondo ITA 999   |  1 - F

19 22 NC Collina Marco ITA 1320   |  0 - F

20 24 3N Floris Fabio ITA 1557   |  0 - F

21 25 NC Tilocca Riccardo ITA 1209   |  0 - F

22 26 2N Zucca Antonio ITA 1583   |  0 - F

23 29 NC Orru ' Andrea ITA 1032   |  0 - F

24 30 NC La Gaetana Mirko ITA 1480   |  0 - F

25 32 NC Bellafiore Priscila Elena ITA 1223   |  0 - F

26 34 2N Zicconi Antonello ITA 1769   |  0 - F

27 36 M Ibba Isacco ITA 2201   |  0 - F

28 37 NC Orru ' Giulia ITA 1332   |  0 - F

29 43 NC Becciu Antonio ITA 1054   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Valenza Marco 1 ITA 1603   |  1 2N Casu Matteo 1 ITA 1709 0 - 1

2 3 NC Spiga Giovanni 1 ITA 1110   |  18 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1232 1 - 0

3 8 2N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1573   |  10 CM Paulesu Sebastiano 1 ITA 1867 0 - 1

4 12 2N Mela Agostino Mario 1 ITA 1625   |  21 NC Villa Antonio Raimondo1 ITA 999 1 - 0

5 4 1N Mela Francesco 0.5 ITA 1771   |  20 NC Molino Nicola 1 ITA 1434 1 - 0

6 11 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1588   |  5 1N Ricca Sergio 1 ITA 1851 Â½ - Â½

7 36 M Ibba Isacco 0 ITA 2201   |  6 1N Sotgiu Roberto 1 ITA 1530 Â½ - Â½

8 17 2N Corrias Mattia 1 ITA 1602   |  26 2N Zucca Antonio 0 ITA 1583 0 - 1

9 40 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1429   |  2 3N Rosa Alessandro 0.5 ITA 1516 0 - 1

10 13 3N Moretti Lorenzo 0.5 ITA 1406   |  43 NC Becciu Antonio 0 ITA 1054 1 - 0

11 15 3N Cau Giorgio 0.5 ITA 1503   |  31 3N Buttau Giancarlo 0 ITA 1318 0 - 1

12 16 2N Pannella Luigi 0 ITA 1459   |  42 2N Porru Giambattista 0 ITA 1587 1 - 0

13 41 2N Pannella Antonello 0 ITA 1535   |  19 2N Costa Gabriele 0 ITA 1357 0 - 1

14 24 3N Floris Fabio 0 ITA 1557   |  23 3N Murtas Paolo 0 ITA 1449 Â½ - Â½

15 32 NC Bellafiore Priscila Elena0 ITA 1223   |  25 NC Tilocca Riccardo 0 ITA 1209 1 - 0

16 27 2N Murru Giacomo 1 ITA 1594   |  0 - F

17 33 2N Maistri Enzo 0.5 ITA 1757   |  0 - F

18 9 1N Depau Alessandro 0 ITA 1914   |  0 - F

19 14 NC Rocchiccioli Francesco0 ITA 1421   |  1 - F

20 22 NC Collina Marco 0 ITA 1320   |  0 - F

21 28 3N Cau Francesco 0 ITA 1569   |  0 - F

22 29 NC Orru ' Andrea 0 ITA 1032   |  0 - F

23 30 NC La Gaetana Mirko 0 ITA 1480   |  0 - F

24 34 2N Zicconi Antonello 0 ITA 1769   |  0 - F

25 35 2N Boi Paolo 0 ITA 1794   |  0 - F

26 37 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1332   |  0 - F

27 38 NC Origa Cristian 0 ITA 1389   |  0 - F

28 39 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1483   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casu Matteo 2 ITA 1709   |  27 2N Murru Giacomo 1 ITA 1594 1 - 0

2 33 2N Maistri Enzo 0.5 ITA 1757   |  3 NC Spiga Giovanni 2 ITA 1110 0 - 1

3 6 1N Sotgiu Roberto 1.5 ITA 1530   |  7 2N Valenza Marco 1 ITA 1603 Â½ - Â½

4 31 3N Buttau Giancarlo 1 ITA 1318   |  13 3N Moretti Lorenzo 1.5 ITA 1406 0 - 1

5 2 3N Rosa Alessandro 1.5 ITA 1516   |  28 3N Cau Francesco 0 ITA 1569 1 - 0

6 34 2N Zicconi Antonello 0 ITA 1769   |  4 1N Mela Francesco 1.5 ITA 1771 Â½ - Â½

7 5 1N Ricca Sergio 1.5 ITA 1851   |  37 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1332 1 - 0

8 20 NC Molino Nicola 1 ITA 1434   |  8 2N Ventrice Lorenzo 1 ITA 1573 0 - 1

9 18 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1232   |  11 2N Spiga Daniele 1 ITA 1588 0 - 1

10 21 NC Villa Antonio Raimondo1 ITA 999   |  17 2N Corrias Mattia 1 ITA 1602 0 - 1

11 23 3N Murtas Paolo 0.5 ITA 1449   |  16 2N Pannella Luigi 1 ITA 1459 0 - 1

12 22 NC Collina Marco 0 ITA 1320   |  14 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1421 Â½ - Â½

13 19 2N Costa Gabriele 1 ITA 1357   |  35 2N Boi Paolo 0 ITA 1794 Â½ - Â½

14 39 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1483   |  15 3N Cau Giorgio 0.5 ITA 1503 0 - 1

15 9 1N Depau Alessandro 0 ITA 1914   |  30 NC La Gaetana Mirko 0 ITA 1480 1 - 0

16 10 CM Paulesu Sebastiano 2 ITA 1867   |  0 - F

17 12 2N Mela Agostino Mario 2 ITA 1625   |  0 - F

18 26 2N Zucca Antonio 1 ITA 1583   |  0 - F

19 32 NC Bellafiore Priscila Elena1 ITA 1223   |  1 - F

20 24 3N Floris Fabio 0.5 ITA 1557   |  0 - F

21 36 M Ibba Isacco 0.5 ITA 2201   |  0 - F

22 25 NC Tilocca Riccardo 0 ITA 1209   |  0 - F

23 29 NC Orru ' Andrea 0 ITA 1032   |  0 - F

24 38 NC Origa Cristian 0 ITA 1389   |  0 - F

25 40 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1429   |  0 - F

26 41 2N Pannella Antonello 0 ITA 1535   |  0 - F

27 42 2N Porru Giambattista 0 ITA 1587   |  0 - F

28 43 NC Becciu Antonio 0 ITA 1054   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 3N Cau Francesco 0 ITA 1569   |  1 2N Casu Matteo 3 ITA 1709 0 - 1

2 3 NC Spiga Giovanni 3 ITA 1110   |  40 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1429 1 - 0

3 6 1N Sotgiu Roberto 2 ITA 1530   |  2 3N Rosa Alessandro 2.5 ITA 1516 Â½ - Â½

4 14 NC Rocchiccioli Francesco1.5 ITA 1421   |  5 1N Ricca Sergio 2.5 ITA 1851 Â½ - Â½

5 12 2N Mela Agostino Mario 2 ITA 1625   |  32 NC Bellafiore Priscila Elena2 ITA 1223 1 - 0

6 15 3N Cau Giorgio 1.5 ITA 1503   |  10 CM Paulesu Sebastiano 2 ITA 1867 Â½ - Â½

7 8 2N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1573   |  9 1N Depau Alessandro 1 ITA 1914 0 - 1

8 11 2N Spiga Daniele 2 ITA 1588   |  31 3N Buttau Giancarlo 1 ITA 1318 1 - 0

9 4 1N Mela Francesco 2 ITA 1771   |  35 2N Boi Paolo 0.5 ITA 1794 1 - 0

10 7 2N Valenza Marco 1.5 ITA 1603   |  19 2N Costa Gabriele 1.5 ITA 1357 1 - 0

11 20 NC Molino Nicola 1 ITA 1434   |  23 3N Murtas Paolo 0.5 ITA 1449 0 - 1

12 18 NC Vasa Giovanni Battista1 ITA 1232   |  25 NC Tilocca Riccardo 0 ITA 1209 Â½ - Â½

13 21 NC Villa Antonio Raimondo1 ITA 999   |  43 NC Becciu Antonio 0 ITA 1054 1 - 0

14 29 NC Orru ' Andrea 0 ITA 1032   |  30 NC La Gaetana Mirko 0 ITA 1480 0 - 1

15 13 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1406   |  0 - F

16 16 2N Pannella Luigi 2 ITA 1459   |  0 - F

17 17 2N Corrias Mattia 2 ITA 1602   |  1 - F

18 26 2N Zucca Antonio 1 ITA 1583   |  1 - F

19 27 2N Murru Giacomo 1 ITA 1594   |  0 - F

20 22 NC Collina Marco 0.5 ITA 1320   |  0 - F

21 24 3N Floris Fabio 0.5 ITA 1557   |  0 - F

22 33 2N Maistri Enzo 0.5 ITA 1757   |  0 - F

23 34 2N Zicconi Antonello 0.5 ITA 1769   |  0 - F

24 36 M Ibba Isacco 0.5 ITA 2201   |  0 - F

25 37 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1332   |  0 - F

26 38 NC Origa Cristian 0 ITA 1389   |  0 - F

27 39 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1483   |  0 - F

28 41 2N Pannella Antonello 0 ITA 1535   |  0 - F

29 42 2N Porru Giambattista 0 ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Casu Matteo 4 ITA 1709   |  6 1N Sotgiu Roberto 2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

2 8 2N Ventrice Lorenzo 2 ITA 1573   |  3 NC Spiga Giovanni 4 ITA 1110 1 - 0

3 17 2N Corrias Mattia 3 ITA 1602   |  12 2N Mela Agostino Mario 3 ITA 1625 0 - 1

4 7 2N Valenza Marco 2.5 ITA 1603   |  4 1N Mela Francesco 3 ITA 1771 Â½ - Â½

5 5 1N Ricca Sergio 3 ITA 1851   |  21 NC Villa Antonio Raimondo2 ITA 999 Â½ - Â½

6 19 2N Costa Gabriele 1.5 ITA 1357   |  2 3N Rosa Alessandro 3 ITA 1516 0 - 1

7 11 2N Spiga Daniele 3 ITA 1588   |  29 NC Orru ' Andrea 0 ITA 1032 0 - 1

8 10 CM Paulesu Sebastiano 2.5 ITA 1867   |  20 NC Molino Nicola 1 ITA 1434 Â½ - Â½

9 9 1N Depau Alessandro 2 ITA 1914   |  23 3N Murtas Paolo 1.5 ITA 1449 1 - 0

10 30 NC La Gaetana Mirko 1 ITA 1480   |  14 NC Rocchiccioli Francesco2 ITA 1421 0 - 1

11 24 3N Floris Fabio 0.5 ITA 1557   |  15 3N Cau Giorgio 2 ITA 1503 1 - 0

12 33 2N Maistri Enzo 0.5 ITA 1757   |  18 NC Vasa Giovanni Battista1.5 ITA 1232 Â½ - Â½

13 31 3N Buttau Giancarlo 1 ITA 1318   |  25 NC Tilocca Riccardo 0.5 ITA 1209 0 - 1

14 42 2N Porru Giambattista 0 ITA 1587   |  22 NC Collina Marco 0.5 ITA 1320 0 - 1

15 40 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1429   |  28 3N Cau Francesco 0 ITA 1569 0 - 1

16 13 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1406   |  1 - F

17 16 2N Pannella Luigi 2 ITA 1459   |  0 - F

18 26 2N Zucca Antonio 2 ITA 1583   |  0 - F

19 32 NC Bellafiore Priscila Elena2 ITA 1223   |  0 - F

20 27 2N Murru Giacomo 1 ITA 1594   |  0 - F

21 34 2N Zicconi Antonello 0.5 ITA 1769   |  0 - F

22 35 2N Boi Paolo 0.5 ITA 1794   |  0 - F

23 36 M Ibba Isacco 0.5 ITA 2201   |  0 - F

24 37 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1332   |  0 - F

25 38 NC Origa Cristian 0 ITA 1389   |  0 - F

26 39 1N Deiana Giacomo 0 ITA 1483   |  0 - F

27 41 2N Pannella Antonello 0 ITA 1535   |  0 - F

28 43 NC Becciu Antonio 0 ITA 1054   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Casu Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1984 Media: 1618.00 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Boi Paolo ITA 1794 -85 0.38 1 1 1

2 N 7 2N Valenza Marco ITA 1603 106 0.64 1 2 2

3 B 27 2N Murru Giacomo ITA 1594 115 0.66 1 3 3

4 N 28 3N Cau Francesco ITA 1569 140 0.69 1 4 4

5 B 6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 179 0.73 Â½ 4 4

3.1 4 4

2 Rosa Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1772 Media: 1531.20 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Mela Francesco ITA 1771 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 40 2N Dessy Eugenio ITA 1429 87 0.62 1 1 1

3 B 28 3N Cau Francesco ITA 1569 -53 0.43 1 2 2

4 N 6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 -14 0.48 Â½ 2 2

5 N 19 2N Costa Gabriele ITA 1357 159 0.71 1 3 3

2.43 3 3

3 Spiga Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1110 Perf: 1697 Media: 1488.00 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Murtas Paolo ITA 1449 -339 0.12 1 1 1

2 B 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1232 -122 0.33 1 2 2

3 N 33 2N Maistri Enzo ITA 1757 1 2 3

4 B 40 2N Dessy Eugenio ITA 1429 -319 0.13 1 3 4

5 N 8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 -463 0.08 0 3 4

0.66 3 4

4 Mela Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1773 Media: 1623.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Rosa Alessandro ITA 1516 255 0.81 Â½ 0 0

2 B 20 NC Molino Nicola ITA 1434 337 0.88 1 1 1

3 N 34 2N Zicconi Antonello ITA 1769 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 35 2N Boi Paolo ITA 1794 -23 0.47 1 2 2

5 N 7 2N Valenza Marco ITA 1603 168 0.72 Â½ 2 2

3.38 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Ricca Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1615 Media: 1345.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Origa Cristian ITA 1389 462 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Spiga Daniele ITA 1588 263 0.82 Â½ 1 1

3 B 37 NC Orru ' Giulia ITA 1332 519 0.92 1 2 2

4 N 14 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1421 430 0.92 Â½ 2 2

5 B 21 NC Villa Antonio Raimondo ITA 999 Â½ 2 2

3.58 2 2

6 Sotgiu Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1750 Media: 1677.20 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Costa Gabriele ITA 1357 173 0.73 1 1 1

2 N 36 M Ibba Isacco ITA 2201 -671 0.08 Â½ 1 1

3 B 7 2N Valenza Marco ITA 1603 -73 0.4 Â½ 1 1

4 B 2 3N Rosa Alessandro ITA 1516 14 0.52 Â½ 1 1

5 N 1 2N Casu Matteo ITA 1709 -179 0.27 Â½ 1 1

2 1 1

7 Valenza Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1653 Media: 1580.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Pannella Antonello ITA 1535 68 0.59 1 1 1

2 B 1 2N Casu Matteo ITA 1709 -106 0.36 0 1 1

3 N 6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 73 0.6 Â½ 1 1

4 B 19 2N Costa Gabriele ITA 1357 246 0.81 1 2 2

5 B 4 1N Mela Francesco ITA 1771 -168 0.28 Â½ 2 2

2.64 2 2

8 Ventrice Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1651 Media: 1578.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Cau Francesco ITA 1569 4 0.51 1 1 1

2 B 10 CM Paulesu Sebastiano ITA 1867 -294 0.15 0 1 1

3 N 20 NC Molino Nicola ITA 1434 139 0.69 1 2 2

4 B 9 1N Depau Alessandro ITA 1914 -341 0.12 0 2 2

5 B 3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 463 0.92 1 3 3

2.39 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Depau Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 2178 Media: 1500.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 NC La Gaetana Mirko ITA 1480 434 0.92 1 1 1

4 N 8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 341 0.88 1 2 2

5 B 23 3N Murtas Paolo ITA 1449 465 0.92 1 3 3

2.72 3 3

10 Paulesu Sebastiano
CM ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1678 Media: 1484.75 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Dessy Eugenio ITA 1429 438 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 294 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 15 3N Cau Giorgio ITA 1503 364 0.9 Â½ 2 2

5 B 20 NC Molino Nicola ITA 1434 433 0.92 Â½ 2 2

3.59 2 2

11 Spiga Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1460 Media: 1387.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cau Giorgio ITA 1503 85 0.62 Â½ 0 0

2 B 5 1N Ricca Sergio ITA 1851 -263 0.18 Â½ 0 0

3 N 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1232 356 0.89 1 1 1

4 B 31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318 270 0.83 1 2 2

5 B 29 NC Orru ' Andrea ITA 1032 556 0.92 0 2 2

3.44 2 2

12 Mela Agostino Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 2152 Media: 1274.67 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 21 NC Villa Antonio Raimondo ITA 999 1 0 2

3 0 0 F 0 2

4 B 32 NC Bellafiore Priscila ElenaITA 1223 402 0.92 1 1 3

5 N 17 2N Corrias Mattia ITA 1602 23 0.53 1 2 4

1.45 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Moretti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1597 Media: 1376.33 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Maistri Enzo ITA 1757 Â½ 0 0

2 B 43 NC Becciu Antonio ITA 1054 352 0.89 1 1 1

3 N 31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318 88 0.62 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 1 F 2 3

1.51 2 3

14 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1564 Media: 1563.25 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Corrias Mattia ITA 1602 -181 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 NC Collina Marco ITA 1320 101 0.64 Â½ 0 1

4 B 5 1N Ricca Sergio ITA 1851 -430 0.08 Â½ 0 1

5 N 30 NC La Gaetana Mirko ITA 1480 -59 0.42 1 1 2

1.4 1 2

15 Cau Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1491 Media: 1562.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Spiga Daniele ITA 1588 -85 0.38 Â½ 0 0

2 B 31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318 185 0.74 0 0 0

3 N 39 1N Deiana Giacomo ITA 1483 20 0.53 1 1 1

4 B 10 CM Paulesu Sebastiano ITA 1867 -364 0.1 Â½ 1 1

5 N 24 3N Floris Fabio ITA 1557 -54 0.42 0 1 1

2.17 1 1

16 Pannella Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 2195 Media: 1518.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 42 2N Porru Giambattista ITA 1587 -128 0.33 1 1 1

3 N 23 3N Murtas Paolo ITA 1449 10 0.51 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

0.84 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2023 - SERIE C GIRONE 29 (2305080A)
Sardara - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Corrias Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1558 Media: 1407.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1421 181 0.74 1 1 1

2 B 26 2N Zucca Antonio ITA 1583 19 0.53 0 1 1

3 N 21 NC Villa Antonio Raimondo ITA 999 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 B 12 2N Mela Agostino Mario ITA 1625 -23 0.47 0 1 3

1.74 1 3

18 Vasa Giovanni Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1232 Perf: 1347 Media: 1450.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 2N Porru Giambattista ITA 1587 -355 0.11 1 1 1

2 N 3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 122 0.67 0 1 1

3 B 11 2N Spiga Daniele ITA 1588 -356 0.11 0 1 1

4 B 25 NC Tilocca Riccardo ITA 1209 23 0.53 Â½ 1 1

5 N 33 2N Maistri Enzo ITA 1757 Â½ 1 1

1.42 1 1

19 Costa Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1447 Media: 1595.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 -173 0.27 0 0 0

2 N 41 2N Pannella Antonello ITA 1535 -178 0.27 1 1 1

3 B 35 2N Boi Paolo ITA 1794 -437 0.08 Â½ 1 1

4 N 7 2N Valenza Marco ITA 1603 -246 0.19 0 1 1

5 B 2 3N Rosa Alessandro ITA 1516 -159 0.29 0 1 1

1.1 1 1

20 Molino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1447 Media: 1595.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318 116 0.66 1 1 1

2 N 4 1N Mela Francesco ITA 1771 -337 0.12 0 1 1

3 B 8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 -139 0.31 0 1 1

4 B 23 3N Murtas Paolo ITA 1449 -15 0.48 0 1 1

5 N 10 CM Paulesu Sebastiano ITA 1867 -433 0.08 Â½ 1 1

1.65 1 1
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21 Villa Antonio Raimondo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1533.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 12 2N Mela Agostino Mario ITA 1625 -626 0.08 0 0 1

3 B 17 2N Corrias Mattia ITA 1602 -603 0.08 0 0 1

4 B 43 NC Becciu Antonio ITA 1054 -55 0.42 1 1 2

5 N 5 1N Ricca Sergio ITA 1851 -852 0.08 Â½ 1 2

0.66 1 2

22 Collina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1697 Media: 1504.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1421 -101 0.36 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 42 2N Porru Giambattista ITA 1587 -267 0.18 1 1 1

0.54 1 1

23 Murtas Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1346 Media: 1494.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 339 0.88 0 0 0

2 N 24 3N Floris Fabio ITA 1557 -108 0.35 Â½ 0 0

3 B 16 2N Pannella Luigi ITA 1459 -10 0.49 0 0 0

4 N 20 NC Molino Nicola ITA 1434 15 0.52 1 1 1

5 N 9 1N Depau Alessandro ITA 1914 -465 0.08 0 1 1

2.32 1 1

24 Floris Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1669 Media: 1476.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 3N Murtas Paolo ITA 1449 108 0.65 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 15 3N Cau Giorgio ITA 1503 54 0.58 1 1 1

1.23 1 1
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25 Tilocca Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1258 Media: 1257.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 NC Bellafiore Priscila ElenaITA 1223 -14 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1232 -23 0.47 Â½ 0 0

5 N 31 3N Buttau Giancarlo ITA 1318 -109 0.35 1 1 1

1.3 1 1

26 Zucca Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 2279 Media: 1602.00 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Corrias Mattia ITA 1602 -19 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.47 1 2

27 Murru Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1596 Media: 1596.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Deiana Giacomo ITA 1483 111 0.65 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 1 2N Casu Matteo ITA 1709 -115 0.34 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.99 1 1

28 Cau Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1364 Media: 1556.75 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ventrice Lorenzo ITA 1573 -4 0.49 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 2 3N Rosa Alessandro ITA 1516 53 0.57 0 0 0

4 B 1 2N Casu Matteo ITA 1709 -140 0.31 0 0 0

5 N 40 2N Dessy Eugenio ITA 1429 140 0.69 1 1 1

2.06 1 1
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29 Orru ' Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1032 Perf: 1534 Media: 1534.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC La Gaetana Mirko ITA 1480 -448 0.08 0 0 0

5 N 11 2N Spiga Daniele ITA 1588 -556 0.08 1 1 1

0.16 1 1

30 La Gaetana Mirko
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1331 Media: 1455.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 9 1N Depau Alessandro ITA 1914 -434 0.08 0 0 0

4 N 29 NC Orru ' Andrea ITA 1032 448 0.92 1 1 1

5 B 14 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1421 59 0.58 0 1 1

1.58 1 1

31 Buttau Giancarlo
3N ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1188 Media: 1428.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Molino Nicola ITA 1434 -116 0.34 0 0 0

2 N 15 3N Cau Giorgio ITA 1503 -185 0.26 1 1 1

3 B 13 3N Moretti Lorenzo ITA 1406 -88 0.38 0 1 1

4 N 11 2N Spiga Daniele ITA 1588 -270 0.17 0 1 1

5 B 25 NC Tilocca Riccardo ITA 1209 109 0.65 0 1 1

1.8 1 1

32 Bellafiore Priscila Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1417 Media: 1417.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Tilocca Riccardo ITA 1209 14 0.52 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 12 2N Mela Agostino Mario ITA 1625 -402 0.08 0 1 2

5 0 0 F 1 2

0.6 1 2
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33 Maistri Enzo
2N ITA Elo Italia: 1757 Variaz: 0 Perf: 977 Media: 1249.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Moretti Lorenzo ITA 1406 351 0.89 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 647 0.92 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1232 525 0.92 Â½ 0 0

2.73 0 0

34 Zicconi Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1771 Media: 1771.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 1N Mela Francesco ITA 1771 -2 0.5 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

35 Boi Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1340 Media: 1612.33 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Casu Matteo ITA 1709 85 0.62 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 2N Costa Gabriele ITA 1357 437 0.92 Â½ 0 0

4 N 4 1N Mela Francesco ITA 1771 23 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.07 0 0

36 Ibba Isacco
M ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 1530 Media: 1530.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Sotgiu Roberto ITA 1530 671 0.92 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0
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37 Orru ' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1116 Media: 1851.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 1N Ricca Sergio ITA 1851 -519 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

38 Origa Cristian
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1116 Media: 1851.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Ricca Sergio ITA 1851 -462 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

39 Deiana Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 814 Media: 1548.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Murru Giacomo ITA 1594 -111 0.35 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 3N Cau Giorgio ITA 1503 -20 0.47 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

40 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 781 Media: 1515.50 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Paulesu Sebastiano ITA 1867 -438 0.08 0 0 0

2 B 2 3N Rosa Alessandro ITA 1516 -87 0.38 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 3 NC Spiga Giovanni ITA 1110 319 0.87 0 0 0

5 B 28 3N Cau Francesco ITA 1569 -140 0.31 0 0 0

1.64 0 0
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41 Pannella Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 745 Media: 1480.00 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Valenza Marco ITA 1603 -68 0.41 0 0 0

2 B 19 2N Costa Gabriele ITA 1357 178 0.73 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0

42 Porru Giambattista
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 602 Media: 1337.00 W-We: -2.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vasa Giovanni Battista ITA 1232 355 0.89 0 0 0

2 N 16 2N Pannella Luigi ITA 1459 128 0.67 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 22 NC Collina Marco ITA 1320 267 0.82 0 0 0

2.38 0 0

43 Becciu Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1054 Perf: 768 Media: 1202.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 3N Moretti Lorenzo ITA 1406 -352 0.11 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 21 NC Villa Antonio Raimondo ITA 999 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Villa Antonio RaimondoITA 4 1.5 1533 1446 999 1997 M 198785

33 2N Maistri Enzo ITA 3 1.0 1249 1124 1757 1963 M 100050
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